


666733-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Informacje dodatkowe: Oferty można złożyć na stronie prowadzonego postępowania,
opatrzonej identyfikatorem: ocds-148610-35126005-ad92-4279-8978-6a84cee8ec3b
Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego,
na podstawie art. 132 Ustawy PZP.

Podstawy wykluczenia

Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych
i z PSZOK oraz dostarczanie worków
Opis: Opis przedmiotu zamówienia (OPZ), który zawiera dane pomocne do sporządzenie
oferty zawarty jest w Załączniku Nr 1 do niniejszej SWZ i jest również integralną częścią, jako
Załącznik Nr 3 do Projektowanych postanowień umowy (dalej używany skrót PPU), które
stanowią z kolei Załącznik Nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: GKM.271.21.2024

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200

,Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511000

, ,Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100

,Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000

Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Mława
Miejscowość: Mława
Kod pocztowy: 06-500

Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Na terenie Miasta Mława

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Jest to usługa komunalna będąca przedmiotem regularnie powtarzanego postępowania
przetargowego.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu

wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



666733-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw
(MŚP)

Zamówienia strategiczne

Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria kwalifikacji

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1) KRYTERIUM Nr 1 (C) - „Cena oferty brutto” za wykonanie całości usługi (wartość
łączna) zgodnie ze wzorem: C= (CN/COB) X 60 gdzie: C – ilość punktów w kryterium cena
oferty brutto; CN – najniższa ofertowa cena oferty brutto (spośród ofert nie odrzuconych); COB
– cena brutto z oferty badanej Wynik będzie traktowany jako wartość punktowa oferty.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Stała wartość (całkowita): 60

Kryterium:

Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin płatności faktury
Opis: KRYTERIUM Nr 2 (T) - „Termin płatności faktury” zgodnie z założeniami: 14 dni – 0 pkt
21 dni –20 pkt 30 dni –40 pkt W przypadku nie wpisania przez wykonawcę w ofercie
oferowanego terminu płatności faktury, Zamawiający do wyliczenia punktacji ofert w Kryterium
nr 2 przyjmie minimalny termin tj. 14 dni, przyznając 0 pkt.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 40
Stała wartość (całkowita): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
35126005-ad92-4279-8978-6a84cee8ec3b
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: W szczególnie uzasadnionych przypadkach uniemożliwiających komunikację
Wykonawcy i Zamawiającego za pośrednictwem platformy e-Zamówienia, Zamawiający
dopuszcza komunikację za pomocą poczty elektronicznej (adres: Uwaga: nieinfo@mlawa.pl.
dotyczy składania ofert).
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-35126005-ad92-
4279-8978-6a84cee8ec3b

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
35126005-ad92-4279-8978-6a84cee8ec3b

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone



666733-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Przed zawarciem umowy Wykonawca, którego oferta została
uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy w wysokości 3% ceny całkowitej przedstawionej w ofercie. 2.
Zabezpieczenie musi być wniesione w pełnej wysokości, niezależnie od formy/form,
wskazanych w art. 450 ust. 1 Ustawy PZP jego wniesienia, najpóźniej w dniu zawarcia
umowy, ale przed jej podpisaniem. 3. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu należy złożyć na
rachunek bankowy nr: 74 1090 2604 0000 0001 3379 7851, 4. Szczegółowy opis zwrotu
zabezpieczenia zamieszczony jest w § 12 PPU.
Termin składania ofert: 02/12/2024 10:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 45 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Oferty zostaną otwarte na platformie E-zamówienia
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w obecności członków komisji przetargowej,
powołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Mława nr 207/2024
Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Realizacja zamówienia będzie odbywać się na
podstawie umowy o udzielenie zamówienia.
Wymagana jest umowa o poufności: nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zasady finansowe opisane są w Projektowanych Postanowieniach Umowy
Informacje o terminach odwołania: W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia
mają zastosowanie przepisy zawarte w dziale IX Ustawy PZP – „Środki ochrony prawnej”

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie
zamówienia: Miasto Mława
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miasto Mława
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto Mława
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto Mława
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001



666733-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Miasto Mława
Numer rejestracyjny: 5691760034
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 19
Miejscowość: Mława
Kod pocztowy: 06-500

Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Piotr Tomaszewski
E-mail: piotr.tomaszewski@mlawa.pl
Telefon: 236543382
Adres strony internetowej: www.mlawa.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL



666733-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji:
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d9fea696-d93b-45b5-baeb-29e0419dd1de - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/10/2024 19:56:01 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 666733-2024
Numer wydania Dz.U. S: 214/2024
Data publikacji: 04/11/2024


